
 

1 
 

 

Prot. n. (vd. segnatura)                                      Cavallino-Treporti, (vd. segnatura) 

 

 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA 
SELEZIONE DOCENTI PARTECIPANTI ALLA MOBILITÀ PREVISTA DAL 

PROGETTO ERASMUS+ SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA ATTIVITA’ KA121  

 Convenzione n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000122793 

 OID. E10306917  

 FORM ID KA120-SCH-E44671A3 
 CUP J91I23000260006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma ERASMUS PLUS azione KA1 Progetti di mobilità 

settore scuola;  
 

VISTO l’esito positivo della candidatura di Accreditamento in data 3 

marzo 2023 codice 2022-1-IT02-KA120-SCH-000108676;  
 

VISTO la candidatura al progetto trasmessa ad Indire Agenzia Erasmus 
plus da questo Istituto;  
 

VISTA la convenzione 2023-1-IT02-KA121-SCH-000122793   stipulata 
da questo Istituto con Agenzia Nazionale-Erasmus plus Indire; 

VISTA la delibera n. 64 del Collegio dei docenti del 29 giugno 2022 di 
approvazione della candidatura per l’accreditamento e di 

conseguenza dell’avvio di tutte le attività scolastiche connesse ad 
esso;  

 
VISTA la delibera n. 55 del Consiglio d’Istituto del 17 luglio 2022; 

VISTO 
 
 

 
VISTO 

 
 
 

che il progetto di internazionalizzazione è coerente con gli obiettivi 
del P.T.O.F triennio 2022-2025 approvato dal Collegio Docenti e dal 
Consiglio d’Istituto del 17 luglio 2022 n° 55; 

 
Il Bando emanato il 14 giugno 2024 prot. n° 6944 nell’ambito del 

progetto Erasmus plus  destinazione Dublino per la selezione di:  
n° 4 docenti destinatari di corsi di formazione; 
 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007414 - 02/07/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE



 

2 
 

 

 
 

VISTO 
 
 

 
PRESO ATTO 

il verbale prot. n. 7288 del 26 giugno 2024 della Commissione 
incaricata per l’esame delle candidature pervenute e le relative 
graduatorie provvisorie stilate; 

 
essere trascorso il tempo concesso per i ricorsi 

 
DECRETA 

 

 
Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione. 

 
Vengono individuati i seguenti docenti destinatari della mobilità nel rispetto dell’ordine 
di graduatoria e delle preferenze espresse: 

 

docente corso periodo 

SMERGHETTO CLAUDIA 
Technology in the 

classroom 
12 -17 agosto 2024 

ENZO SUSANNA Mindfulness in education 12 -17 agosto 2024 

MARANGON PAMELA Mindfulness in education 12 -17 agosto 2024 

PIZZIOL ALESSIA 
General English + 
Conversation Class 

12 -16 agosto 2024 

BALLARIN NICOLETTA 
General English + 
Conversation Class 

12 -16 agosto 2024 

 

I docenti si impegnano a:  

• affrontare con impegno le attività di formazione;  

• partecipare attivamente in tutte le fasi della realizzazione del progetto;  

• effettuare disseminazione dei risultati ai colleghi, al fine di permettere la crescita 
professionale a tutto il personale;  

• adempiere agli obblighi burocratici Erasmus+ connessi alla partecipazione al 

progetto (relazioni, modulistica, documentazioni di spesa ove applicabile, ecc.);  

• collaborare, ove richiesto, all’organizzazione delle mobilità;  

• allacciare contatti, ove possibile, con insegnanti di altre scuole europee, 
coordinandosi con il team di progetto.  

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007414 - 02/07/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE



 

3 
 

 

Al presente decreto seguirà stipula del contratto di convenzione con i singoli 

partecipanti. 

 

Con l’accettazione e la stipula il partecipante si impegna a pagare i costi di 
partecipazione in caso di rinuncia oltre i termini ultimi fissati dall’agenzia di viaggio. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico       

 Prof.ssa Giovanna Ridente 

 

firmato digitalmente da RIDENTE GIOVANNA  
C = IT   
O = MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   
CU IPA istsc_veic833003 

 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007414 - 02/07/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA RIDENTE


		2024-07-02T13:40:58+0200
	Giovanna Ridente




